
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

«САРАТОВСКИЙ КОЛЛЕДЖ ПРОМЫШЛЕННЫХ 
ТЕХНОЛОГИЙ И АВТОМОБИЛЬНОГО СЕРВИСА»

ПРИКАЗ

«а^» OJ) _2021 года

г. Саратов

О проведении заочного конкурса
исследовательских проектов, 
посвященному 76-летию Победы 
в Великой Отечественной войне 
«Маршаллы Победы» среди 
обучающихся профессиональных 
организаций Саратовской области

В соответствии с планом мероприятий Совета директоров ССУЗ Саратовской 
области

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести с 01 апреля по 30 апреля 2021 года заочного конкурса исследовательских 
проектов, посвященному 76-летию Победы в Великой Отечественной войне «Маршаллы 
Победы» среди обучающихся профессиональных организаций Саратовской области.
2. Утвердить:
2.1 Положение ГАПОУ СО «Саратовский колледж промышленных технологий и 
автомобильного сервиса» о проведении заочного конкурса исследовательских проектов, 
посвященному 76-летию Победы в Великой Отечественной войне «Маршаллы Победы» 
среди обучающихся профессиональных организаций Саратовской области (приложение 1).
2.2 Состав организационного комитета проведения заочного конкурса 
исследовательских проектов, посвященному 76-летию Победы в Великой Отечественной 
войне «Маршаллы Победы» среди обучающихся профессиональных организаций 
Саратовской области (приложение 2)
3. Разместить Положение ГАПОУ СО «Саратовский колледж промышленных 
технологий и автомобильного сервиса» о проведении заочного конкурса исследовательских 
проектов, посвященному 76-летию Победы в Великой Отечественной войне «Маршаллы 
Победы» среди обучающихся профессиональных организаций Саратовской области.
4. Направить Положение о проведении заочного конкурса исследовательских 
проектов, посвященному 76-летию Победы в Великой Отечественной войне «Маршаллы 
Победы» среди обучающихся профессиональных организаций Саратовской области в 
Совет директоров ССУЗ Саратовской области, п

Директор М.И. Мельников


